

Bogusław Rajca - CV



Profil

Kreatywny i ambitny manager, posiadający szerokie doświadczenie w biznesie ubezpieczeniowym, funduszach emerytalnych i inwestycyjnych. Szczególne obszary zainteresowania: system kontroli wewnętrznej, audyt wewnętrzny, zarządzanie ryzykiem operacyjnym i compliance (znajomość i umiejętność praktycznego zastosowania standardów IIA/CIA i ERM/COSO). Bardzo dobra znajomość procesów finansowych, sprzedażowych i operacyjnych. Kariera skoncentrowana na wdrażaniu i realizowaniu inicjatyw, zmierzających do budowania efektywnej i etycznej organizacji, odpornej na różnorodne zagrożenia.

Doświadczenie

2015 - OBECNIE	REGIONALNY KONTROLER WEWNĘTRZNY (EUROPA ŚRODKOWA), AXA ASSISTANCE
2014 - OBECNIE	USŁUGI DORADCZE I PROJEKTOWE, WŁASNA DZIAŁALNOŚĆ
2014	AUDYTOR WEWNĘTRZNY, OPEN LIFE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE
2013	AUDYTOR WEWNĘTRZNY, TUW POCZTOWE
2012 - 2013	COMPLIANCE OFFICER, HDI ASEKURACJA/GERLING ŻYCIE/WARTA TUIR
2011	MANAGER D/S KONTROLI WEWNĘTRZNEJ I ZGODNOŚCI, MONEY MAKERS
2002 - 2010	MANAGER BIURA KONTROLI WEWNĘTRZNEJ I ZGODNOŚCI, NORDEA POLSKA
1997 - 2001	MANAGER W DEPARTAMENCIE INFORMACJI ZARZĄDCZEJ I CONTROLLINGU, SUPERVISOR W DEPARTAMENCIE WSPARCIA I ROZWOJU SPRZEDAŻY, TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE NATIONALE NEDERLANDEN

Wykształcenie

2014	KURS CIA, INSTITUTE OF INTERNAL AUDITORS
2006	KURS ASSOCIATION OF CHARTERED CERTIFIED ACCOUNTANTS
2004 - 2006	LIFE OFFICE MANAGEMENT ASSOCIATION (PROFIL EKONOMICZNY, USŁUGI FINANSOWE)
2001 - 2002	PODYPLOMOWE STUDIA RACHUNKOWOŚCI I CONTROLLINGU, SZKOŁA GŁÓWNA HANDLOWA
1993 - 1995	PODYPLOMOWE STUDIA ZARZĄDZANIA MARKETINGOWEGO, SZKOŁA GŁÓWNA HANDLOWA

Umiejętności

JĘZYKI	angielski zaawansowany francuski zaawansowany niemiecki średniozaawansowany
UMIĘJĘTNOŚCI	zorientowanie na osiągnięcie zamierzonych celów, chęć podejmowania nowych wyzwań, tolerancja na stres i trudne sytuacje, opanowanie, empatia
ZAINTERESOWANIA	tenis, żeglarstwo, podróże, gotowanie

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, podanych w złożonych przeze mnie dokumentach, w zbiorach danych osobowych kandydatów do pracy. Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowany o przysługującym mi prawie do wglądu i poprawiania moich danych osobowych, jak również, że podanie tych danych było dobrowolne.